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 Opetushallitus julkaisi marraskuussa 2019 lukiokoulutuksen val ta kun nal li-
set perusteet. Uusi lukiolaki astui voimaan 1.8.2021. Koulutuksen uu dis ta-
mi nen ja oppivelvollisuuden laajentuminen on edellyttänyt uuden ope tus-
suun ni tel man käyttöönoton syksyllä aloittaneen, vuonna 2005 syntyneiden
ikä luo kan osalta. 

 Koulutusuudistuksen tavoitteena on:
 vahvistaa opiskelijalähtöisyyttä ja opintojen hen ki lö koh tais ta mis-

ta sekä lisätä sen avulla opiskelumotivaatiota ja opintojen mie-
lek kyyt tä

 vahvistaa koulutuksen laatua ja oppimistuloksia
 tukea lukioiden toimintakulttuurin kehittymistä sellaiseksi, että ne

osal lis ta vat opiskelijoita, perustuvat yhteistyöhön, ottavat huo mi-
oon yksilöllisiä tarpeita ja ovat monimuotoisempia

 edistää nykyistä laajempien opintojaksojen ja oppiainerajat ylit tä-
vien opintojen järjestämistä ja opiskelijoiden laaja-alaisen osaa-
mi sen kehittymistä

 sujuvoittaa siirtymistä toisen asteen opinnoista korkea-asteelle
 vastata yhteiskunnallisiin osaamistarpeisiin kuten kor kea kou lu jen

ja työelämän vaatimuksiin
 lisätä lukion vetovoimaa yleissivistävänä, korkeakouluihin jat-

ko-opin to kel poi suu den antavana koulutusmuotona.

 Käytännön toiminnallisina muutoksina uudistukseen liittyen lukiossa on:
siir ryt ty ensimmäisen vuosikurssin osalta oppiainemoduuleista koottujen
opin to jak so jen opetukseen, englanninkieliselle linjalle on valittu n. 20 opis-
ke li jaa kielirikasteiseen koulutukseen, lukiokoulutusta kehitetään opet ta ja-
tii meis sä neljän kehittämisen painopisteen osa-alueella; STEAM-pe da go gii-
kka, yrittäjyyskasvatus, kansainvälisyys sekä yh tei söl li syys, lukiossa on al-
ka nut opiskelijoiden tii mi lu kio toi min ta sekä lukiossa on aloittanut syys lu ku-
kau den 2021 alussa eri tyis opet ta ja keskimäärin kolmen työpäivän työ pa-
nok sel la.

 Lukiouudistuksen työkaluna on valtakunnallisiin raameihin laadittu op pi lai-
tos koh tai nen opetussuunnitelma. Uusi opetussuunnitelma on otettu käyt-
töön 1.8.2021 lähtien, ja käyttöönotto jatkuu portaittain ikäluokka ker ral laan
syys lu ku kau den 2023-2024 alkuun saakka. Limingan lukion ope tus suun ni-
tel mas sa valtakunnallinen opetussuunnitelma on pohjatekstinä ko ko nai-
suu des saan, mitään poistamatta. Paikalliset lisäykset on merkitty ope tus-
suun ni tel maan Limingan kunnan oranssilla lintulogolla sekä kur sii vi teks til lä.

 Opetussuunnitelman paikallinen osuus on laadittu yhteistyössä ope tus hen-
ki lös tön, opiskelijoiden ja muiden sidosryhmien kanssa, mm. opis ke lu huol-



lon työntekijät ja nuorisopalveluiden työntekijät. Lukion ope tus suun ni tel ma-
työn ohjausryhmä (LOPS-ryhmä)  on kokoontunut säännöllisesti.
LOPS-ryh mäs sä toimii lukion rehtori, vararehtori, opettajia, pää luot ta mus-
mies sekä sivistysjohtaja.

 Lukion opetussuunnitelma julkaistaan Limingan lukion verkkosivuille.
https://www.liminka.fi/wp-content/uploads/Limingan-lukio-LOPS2021.pdf

Sivistysjohtajan esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Limingan lukion ope tus suun ni-
tel man, joka koostuu Opetushallituksen lukiokoulutuksen valtakunnallisista
pe rus teis ta vuodelta 2019 ja perusteissa määritellyistä paikallisista
linjauksista.

Päätös Hyväksyttiin.
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